
   Приложение №2 
к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования поселок Никологоры 
от № 

                                                 
Расходы бюджета муниципального образования поселок Никологоры за 2019 год по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджета 
тыс.руб. 

 

Наименование Раздел/
подраз

дел 

План на 
2019 год  

(тыс.руб.) 

 
Исполнение 
за 2019 год 
(тыс.руб.) 

Процент 
исполнения к 

плану 

В том числе: 
публичные 

нормативные 
обязательства 

Общегосударственные вопросы 0100 9482,8 9481,9 100,0  
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

 
 
 
 

0104 

 
 

 
 

6903,9 

 
 
 
 

6903,6 

 
 
 
 

100,0 

 

Резервные фонды 0111 0,0 0,0 0,0  
Другие общегосударственные вопросы 0113 2578,9 2578,3 100,0  
Национальная оборона 0200 405,3 405,3 100,0  
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

 
0203 

 
405,3 

 
405,3 

 
100,0 

 

Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность  

 
0300 

 
448,0 447,7 99,9 

 

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская 
оборона 0309 435,4 435,2 

 
 

100,0 

 

Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности 

 
 

0314 

 
 

12,6 

 
 

12,5 99,2 

 

Национальная экономика 0400 7306,1 7303,9 100,0  
Общеэкономические вопросы 0401 59,3 59,3 100,0  
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 6549,2 6547,2 100,0  
Связь и информатика 0410 395,2 395,1 100,0  
Другие вопросы в области национальной 
экономики 

 
0412 

 
302,4 

 
302,3 

 
100,0 

 

Жилищно-коммунальное 
хозяйство 

 
0500 

 
9928,6 

 
9896,5 

 
99,7 

 

Жилищное хозяйство 0501 1065,0 1064,6 100,0  
Коммунальное хозяйство 0502 743,3 743,3 100,0  
Благоустройство 0503 8120,3 8088,6 99,6  
Охрана окружающей среды 0600 851,0 851,0 100,0  
Другие вопросы в области охраны 
окружающей среды 

 
0605 

 
851,0 

 
851,0 

 
100,0 

 

Образование 0700 1,0 1,0 100,0  
Молодежная политика  0707 1,0 1,0 100,0  
Культура, кинематография 0800 12923,5 12923,5 100,0  
Культура 0801 12164,1 12164,1 100,0  
Другие вопросы в области культуры и 
кинематографии 

 
0804 

 
759,4 

 
759,4 

 
100,0 

 

Социальная политика 1000 174,0 173,9 99,9  
Пенсионное обеспечение 1001 174,0 173,9 99,9  
Физическая культура и спорт 1100 146,5 146,5 100,0  
Физическая культура 1101 146,5 146,5 100,0  
Итого расходов  41666,8 41631,2 99,9  


